
Pedagogická
fakulta
r,]l lrl1\/

i,1 [ijrl'o at lt;t,t

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
l_j nil+:rrtly l::i !rnt-r j,il il*h*1,1li;l
i t l {_t..lrl: i:irttlltr_ririr_t:

l PAVLA ANDRLOVA
I

I

I
I

.:

Osobníčísto: 
" 

,LOO(O

, Psychologie
|.. .. ......_......._.,,*****

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

]

1

| 

^^.. ,^- 
|

tr 
20t6/I7

x___j

,,l
L]

i Rtaaemický rok:

i

Psycho ogie

KPE

Název práce:

oponent/tka

Zobrazení rodinných vztahů dětímladšího školního věku v kresbě

PhDr. Yvona Mazehóová, Ph.D.
prace:

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provazane

Naplnění cílů práce:

XnItr cíle nejsou korektně formulovány

NXtrnn neodpovídá

XItrtr nejsou podstatné

XDtrtr neprovazane

Obsahová úroveň práce

cíle práce naplněny trXtrtr nenaplněny



odpovídá cílům práce D X tr t] neodpovídá cílům práce

zcelaadekvátní n X tr n neadekvátní

Způsob prezentace problému/tématu :
j. ] :,t |!

přiměřenýajasný nXtrn
Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

'S. '} :j r;

i;.ii'lXntrI
Práce se zdroii

.l l.

neodpovídá typu práce,

není srozumitelný

Způsob zpracování

Zvo!ené metodologické řešení:

ldekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

1;3r,i

některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

! X tr n zdrojenejsouaktuální

l;3N

nnIX práceneobsahujezahraničnízdroje

i;3|\]

relevantní nXI|-] nerelevantní

dostatečná nXtrn nedostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

práce s odbornou literaturou:

Aktuál nost použitých zdrojů :

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

výborná n X n n nedostatečná(neodpovídající)

" ; ] tl

citační norma:

zceladodržena X n tr tr nedodržena



Stylistická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

Jazyková úroveň práce

l;,tl.]

tr X n tr neodpovídápožadovanéúrovni

]i?]l!Xtrtr! obsahuje velké množství
gramatických chyb

: L :1 ]!

Rozsah práce:

Grafická úroveň práce:

používávýborně t] X I ! nepoužívá

Formální úroveň práce

j". ,} .'; í\i

Práce obsahuje požadované ná!ežitosti:

:},Jl,*

obsahuje Xn!tr neobsahuje

,1:.]Fj

vyhovující Xtrntr nevyhovující

\Jllr!

vyhovující X t] t] tr nevyhovující

Další hodnocení

i BP působí přehledným dojmem, vnímám jijako pěčlivě zpracovanou, dobře strukturovanou, Téma práce 
]

považuji za zajímavé, úsilí porovnat výsledky dvou často užívaných metod zaměřených na posuzování 
,

rodinných vztahů je užitečný počin, ale samotné uchopenítématu lze považovat za trochu zjednodušené,
resp. zjednušující. Při interpretačních úvahách vnímám autorčinu jemnost a citlivý vhled, zároveň však také
jistou naivitu některých jejích úsudků, která pravděpodobně pramení z prozatímní nezkušenosti.
Oceňuji kvalitu reprodukovaných obrázků.

odpovídá X n n tr neodpovídástanovenýmpožadavkům

Struktura a členění práce:



nevyhověl/

tr
velmidobře

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Pod pis oponenta/tky práce:

NE

n

Navrhovaná klasifikace slovně:

výborně

n

ANo

X
22.5.2oL7


